
  

 

 

 

 

  

VELIA INGEGNERIA E SERVIZI S.R.L.                                                                                                         

Loc. Piano della Rocca, 84060, Prignano Cilento (SA)                                                                      

P.IVA 04346820659 - Pec: veliaingegneria@pec.it – Tel. 0974.837206 – Codice fatt. USAL8PV 

1 

 

Delibera dell’Amministratore Unico N. 13  del 09/07/2024 

 

OGGETTO Fornitura carta per stampante/fotocopiatrice f.to A3, A4. Aggiudicazione 

all’o.e. Globus Snc (P. IVA 03755120650). 

 

Lo scrivente, 

Dott. Giancarlo Di Motta, in qualità di Amministratore Unico della Velia Ingegneria e Servizi Srl, 

 

VISTA la Determina n. 07 del 08.07.2024 con la quale il RUP ha formulato rituale proposta di 

affidamento della “Fornitura carta per stampante/fotocopiatrice f.to A3, A4” in favore dell’o.e.                

Print Office Srl (P. IVA 03543620656) il cui testo si riporta integralmente qui di seguito: 

___________________________________________________________________________________________ 
 

IL R.U.P. E DIRETTORE PER L’ESECUZIONE 

nominato con delibera dall’Amministratore Unico n. 02 del 17.11.2023 

 

Premesso che: 

- per lo svolgimento delle attività tecnico – amministrative demandatele dal socio e committente unico 

Consorzio di Bonifica “Velia”, la Società necessita di periodica fornitura di carta per stampanti e fotocopiatrici 

in formato A3 e A4; 

- in relazione allo storico dei consumi di carta intervenuti negli anni addietro, per assicurare la provvista 

necessaria alla Società per il prossimo futuro è da ritenersi congrua una fornitura di carta nella misura di n. 

150 risme da 500 fogli cadauna in formato A4 e n. 10 risme da 500 fogli cadauna in formato A3, ambedue 

nella tipologia da 80 gr.; 

considerato che: 

- per la motivazione sopra esposta in data 02.07.2024 la scrivente Società ha richiesto per le vie brevi all’o.e. 

Print Office Srl (P. IVA 03543620656) la formulazione di un preventivo di spesa per la fornitura franco ns. sede 

dei suddetti quantitativi di carta della tipologia summenzionata; 

- in pari data il citato operatore economico ha formulato un preventivo di spesa per la fornitura 

complessivamente di € 825,33 omnia, pari a € 676,50 oltre IVA; 

valutato che dagli esiti di un’apposita indagine di mercato condotta in rete il prezzo offerto può ritenersi 

sostanzialmente congruo rispetto alle condizioni economiche in essere; 

precisato che, ai sensi del vigente Regolamento consortile per l’affidamento dei lavori, beni e servizi sotto la soglia 

comunitaria approvato dal Consorzio di Bonifica “Velia” con delibera del Consiglio dei Delegati n. 14 del 28.07.2023 

– parimenti applicato alla scrivente Società, per la tipologia di affidamento de quo: 

- il controllo sul possesso dei requisiti per contrarre avviene sulla base delle dichiarazioni sostitutive di atto di 

notorietà reso dall’o.e. (art. 10 comma 1 del Regolamento); 

- le predette dichiarazioni sostitutive sono state trasmesse dall’o.e. in data odierna; 

- non è richiesta garanzia provvisoria ex – art. 106 comma 1 del D. Lgs. 36/2023 (art. 11 comma 1 lett. a del 

Regolamento); 

- la stipula del contratto avviene mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio, anche mediante 

pec (art. 12 comma 1 del Regolamento); 

preso atto: 

- del preventivo per la fornitura de quo formulato dall’o.e. e della sua sostanziale congruità in relazione alle 

condizioni del mercato; 

- delle dichiarazioni rese dell’o.e. in merito al possesso dei requisiti generali previsti dalla Legge per poter 

contrarre con la pubblica amministrazione; 

- del DURC INAIL_43959597 del 03.06.2024 con esito regolare in scadenza al 01.10.2024; 

preso atto che, in virtù di quanto disposto dal predetto Regolamento, è possibile procedere all’affidamento de quo 

nelle more delle eventuali verifiche a compiersi; 

ritenuto di proporre: 

- l’affidamento della fornitura di carta per stampante/fotocopiatrice da 80 gr. in numero di 150 risme in f.to A4 

e n. 10 risme in f.to A3 comprensivo della consegna franco ns. sede in favore dell’o.e. Print Office Srl (P. IVA 

03543620656) per un importo omnicomprensivo di € 676,50 oltre IVA; 

- che al correlato deliberato sia conferito valore di decisione di contrarre; 

- che la correlata spesa possa gravare su fondi a carico del bilancio societario; 

visti: 

- il D. Lgs. 36/2023; 

- il vigente Regolamento consortile per l’affidamento di lavori, servizi e forniture; 



  

 

 

 

 

  

VELIA INGEGNERIA E SERVIZI S.R.L.                                                                                                         

Loc. Piano della Rocca, 84060, Prignano Cilento (SA)                                                                      

P.IVA 04346820659 - Pec: veliaingegneria@pec.it – Tel. 0974.837206 – Codice fatt. USAL8PV 

2 

 

ravvisato che non sussistono nei propri confronti situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interesse ai sensi della 

normativa vigente con riferimento all’affidamento in argomento; 

TANTO PREMESSO E CONSIDERATO, LO SCRIVENTE R.U.P. 

DETERMINA DI PROPORRE 

- l’affidamento della fornitura di carta per stampante/fotocopiatrice da 80 gr. in numero di 150 risme in f.to A4 

e n. 10 risme in f.to A3 comprensivo della consegna franco ns. sede in favore dell’o.e. Print Office Srl (P. IVA 

03543620656) per un importo omnicomprensivo di € 676,50 oltre IVA; 

- che al correlato deliberato sia conferito valore di decisione di contrarre;  

- che la correlata spesa possa gravare su fondi a carico del bilancio societario. 

______________________________________________________________________________________________________ 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTA la proposta motivata del RUP che precede e tutti gli atti e i documenti ivi richiamati e ritenutala 

meritevole di approvazione;  

 

RAVVISATO che non sussistono nei propri confronti situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 

interesse ai sensi della normativa vigente con riferimento all’affidamento in argomento; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 36/2023; 

 

VISTO il vigente Regolamento consortile per l’affidamento di lavori, servizi e forniture; 

 

VISTO il vigente Statuto societario; 

 

DELIBERA 

 

▪ di approvare la proposta del Responsabile del Procedimento formulata con la menzionata 

Determina n. 07 del 08.07.2024, che forma parte integrante e sostanziale della presente delibera 

in uno alle premesse, agli atti, documenti e provvedimenti ivi richiamati; 

▪ di disporre l’affidamento della fornitura di carta per stampante/fotocopiatrice da 80 gr. in 

numero di 150 risme in f.to A4 e n. 10 risme in f.to A3 comprensivo della consegna franco ns. sede 

in favore dell’o.e. Print Office Srl (P. IVA 03543620656) per un importo omnicomprensivo delle 

spese di trasporto di € 676,50 oltre IVA; 

▪ conferire al presente deliberato valore di decisione di contrarre;  

▪ di far gravare la correlata spesa a carico del bilancio societario; 

▪ di disporre che la presente sia pubblicata per n. 15 feriali giorni sull’albo pretorio della Società 

presso la sede della stessa in località Piano della Rocca a Prignano Cilento (SA). 

 

 Velia Ingegneria e Servizi Srl 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giancarlo Di Motta 

 

 
 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Presidente certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata, per quindici giorni feriali, all’Albo 

della Società presso la sede della stessa in località Piano della Rocca a Prignano Cilento (SA) dal ................................ 

 

                        IL RUP 

           Arch. Alfredo Loffredo 

 

 

D.AU. 13-2024_Affidamento_Print Office Srl 


		2024-07-09T09:30:43+0000
	DI MOTTA GIANCARLO




